
 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ROSA 
 

1 

 
Rua: Boa Vista, Nº 401 - Santa Rosa / RS                                  

   55 3512 6122  |  www.fumssar.com.br 

 

 
EDITAL Nº 004/14, DE 03 DE OUTUBRO DE 2014  

 
CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2014 

 

“DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO OFICIAL DAS 
INSCRIÇÕES DO CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2014 E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.” 

 

LUÍS ANTÔNIO BENVEGNÚ, PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA ROSA, Estado do 
Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE 

Art. 1º. HOMOLOGAR OFICIALMENTE AS INSCRIÇÕES E INFORMA SALA DE REALIZAÇÃO DA 
PROVA DO CONCURSO PÚBLICO 02/2014,  

§ 1º A listagem FINAL das INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS encontra-se no ANEXO I deste Edital.  

§ 2º Divulga a relação de candidatos que tiveram as suas inscrições NÃO HOMOLOGADAS conforme 
ANEXO II deste Edital, por descumprirem o item 6. do capitulo III. DAS INSCRIÇÕES do Edital nº 002/2014 
do Concurso Público: 

“5. Taxa de Inscrição: O candidato, após preencher o formulário de inscrição, deverá imprimir o boleto 
bancário e com ele efetuar o pagamento da taxa de inscrição, até a data de vencimento do boleto 
(22/09/2014), em qualquer agência do BANCO DO BRASIL, lotéricas e conveniadas. A inscrição somente 
será considerada válida após o pagamento tempestivo do respectivo boleto bancário.” 

§ 3º A Listagem Final das INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS E NÃO HOMOLOGADAS (ANEXOS I e 
II) e SALA DE REALIZAÇÃO DAS PROVAS (ANEXO III) está disponível no mural da Prefeitura Municipal e 
sítios informativos http://www.fumssar.com.br/ e http://www.unijui.edu.br/asc/concursos-publicos 

Art. 2º A PROVA ESCRITA será no dia 11 de outubro de 2014, no turno da tarde, das 14horas as 
17horas no Campus da UNIJUI em Santa Rosa, SALA B-201, sito na RS 344, Km 39, na cidade de Santa 
Rosa/RS. 

§ 1º Os candidatos deverão estar presentes no local da prova trinta (30) minutos antes do horário de 
início da prova, para localização da sala de prova e identificação, munidos de DOCUMENTO ORIGINAL DE 
IDENTIDADE com foto atual. 

Art. 3º. O presente Edital entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário. 

 

FUMSSAR, SANTA RORA/RS, 03 DE OUTUBRO DE 2014. 
 
 

_________________________ 

LUÍS ANTÔNIO BENVEGNÚ 

Presidente da FUMSSAR 

Registre-se e Publique-se, 

 

_________________________ 

         ALDAIR MELCHIOR 

Diretor de Gestão Administrativa 

 
ANEXO I – 04.1 – Inscrições HOMOLOGADAS.  
ANEXO II – 04.2 – Inscrições NÃO HOMOLOGADAS.  
ANEXO III – 04.3 – SALA DE PROVA.  

http://www.fumssar.com.br/
http://www.unijui.edu.br/asc/concursos-publicos

